
Att jobba som funktionär på Peace & Love
Festivalen 2009 slog besöksrekord, vilket även innebar att behovet 
av funktionärer ökade drastiskt. Från att ha haft hjälp av ca 2500 
frivilliga funktionärer år 2008 så arbetade nästan 5000 personer 
som funktionärer under P&L 2009. Vi räknar med minst lika många 
under festivalen 2010. Vill du vara funktionär 2010? Ansök på 
hemsidan under ”funktionär”.

Campingen
Närmare 23.000 festivalbesökare bodde på 
campingen under festivalen 2009. Inför 2010 utökar vi 
campingytan och bygger en Lugn camping, där de som 
vill ha lite lugn och ro omkring sig kan bo. 

Som funktionär på Campingen krävs att du är social, 
lugn och har skinn på näsan. Åldersgränsen för att 
jobba på Campingen är 16 år, men alla som jobbar 
på natten måste ha fyllt 18 år. Campingen har öppet 
dygnet runt från måndag den 28 juni till söndag den 
4 juli. Personal behövs under hela festivalveckan och 
varje person arbetar 3 st 8-timmarspass. 

Arbetsbeskrivning Säkerhet Camping
Som Säkerhetsfunktionär hjälper du till att säkerställa besökarnas 
säkerhet och trygghet, men en stor del av arbetet handlar även 
om att ge information och att skapa trivsel. Arbetsuppgifterna 
varierar mellan att bevaka en grind till att patrullera området, 
informera besökare och tillse att säkerheten är god. Helt enkelt 
allt som krävs för att hålla campingen säker, trygg och trevlig. För 
att jobba inom Säkerhet Camping måste du ha fyllt 18 år. 

Arbetsbeskrivning Staketpersonal
Staketgruppen ansvarar för att bevaka campingens staket mot 
plankare samt att reparera hål i staketet. Att arbeta med Staket är spännande, krävande och stundtals 
mycket fartfyllt. Hit ska du söka om du är uthållig, social, har bra tålamod och är bra på att ta egna initiativ.

Arbetsbeskrivning Jourpersonal
När det saknas personer på någon uppgift går jouren in och stärker upp, vilket gör att arbetet blir väldigt 
varierande. Om jouren skulle vara sysslolös patrullerar den staketen och gör reparationer där det behövs.

Arbetsbeskrivning Sanitetspersonal
Arbetsuppgifterna innebär att se till att duschar och 
toaletter fungerar, att hålla rent och snyggt samt att fylla 
på toalettpapper. Tömning av toaletter görs av spolbilar 
så det ingår inte i arbetsuppgifterna.  

Att jobba som funktionär brukar vara en spännande 
och rolig upplevelse. 

Fred å kärlek!


